



Pelsdyrfarmen Nordland ApS

Årsrapport 2018

CVR: 66034828

01.01.2018 – 31.12.2018

SKAGENSVEJ 384, 9981 JERUP

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 22. maj 2019

Dirigent: John Elling



LandboNord

PARTNER I
DLBR

LANDBONORD • ERHVERVSPARKEN 1, 9700 BRØNDERSLEV

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Erklæring om udvidet gennemgang.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Pelsdyrfarmen Nordland ApS
Skagensvej 384
9981 Jerup

Telefon: 98433022
CVR-nr.: 66034828
Stiftet: 25.06.1980
Hjemsted: Frederikshavn

Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Det er det 39. regnskabsår

DIREKTION

John Elling

REVISOR

LandboNord Revision
Godkendt revisionsanpartsselskab
Agro Food Park 13
8200 Aarhus N

PENGEINSTITUT

Nordjyske Bank
Søndergade 157
9900 Frederikshavn

TILKNYTTETE SELSKAB

JH Elling Holding ApS
CVR 35871144

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er pelsdyravl med hovedvægten på produktion og salg af minkskind.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udgør tkr. -4.599, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 26.616, og en egenkapital på tkr. 25.445.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-66.976	3.559.444
1	Personaleomkostninger	-1.917.904	-2.192.362
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-946.298	-1.189.354
	Andre driftsomkostninger	-3.000.000	-4.820
	DRIFTSRESULTAT	-5.931.178	172.908
2	Finansielle indtægter	99.386	190.754
3	Finansielle omkostninger	-43.484	-44.073
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-5.875.276	319.589
	Skat af årets resultat	1.275.736	-75.371
	ÅRETS RESULTAT	-4.599.540	244.218
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-4.599.540	244.218
	Disponering i alt	-4.599.540	244.218

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
4	Jord	1.012.944	1.012.944
4	Bygninger og installationer	6.089.341	6.489.269
4	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	2.330.953	2.527.423
4	Stambesætning	1.456.500	0
	Materielle anlægsaktiver	10.889.738	10.029.636
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.050.696	4.028.226
	Finansielle anlægsaktiver	4.050.696	4.028.226
	ANLÆGSAKTIVER	14.940.434	14.057.862
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.921.550	9.139.750
	Varebeholdninger	5.921.550	9.139.750
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	793.854	2.325.473
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.420.655	6.470.688
	Andre tilgodehavender	338.315	151.404
	Periodeafgrænsningsposter	4.115	6.277
	Tilgodehavender selskabsskat	10.371	1.047
	Udskudt skatteaktiv	260.000	0
	Tilgodehavender	4.827.310	8.954.889
	Andre værdipapirer og kapitalandele	293.104	223.419
	Værdipapirer og kapitalandele	293.104	223.419
	Likvide beholdninger	634.347	588.268
	OMSÆTNINGSAKTIVER	11.676.311	18.906.326
	AKTIVER	26.616.745	32.964.188

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	25.245.027	29.844.568
5	Egenkapital	25.445.027	30.044.568
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.060.000
	Hensatte forpligtelser	0	1.060.000
	Realkreditinstitutter	564.456	646.134
6	Langfristede gældsforpligtelser	564.456	646.134
	Kortfristet del af langfristet gæld	81.700	78.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.980	726.375
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	325.907	320.594
	Anden gæld	62.675	87.918
	Kortfristede gældsforpligtelser	607.262	1.213.487
	GÆLDSFORPLIGTELSE	1.171.718	1.859.621
	PASSIVER	26.616.745	32.964.188
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-1.691.672	-1.942.527
Pensioner	-185.008	-205.055
Andre omkostninger til social sikring	-41.224	-44.780
Personaleomkostninger	-1.917.904	-2.192.362
Antal heltidsbeskæftigede	5	6

2 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter tilknyttet virksomhed	-445	128.883
Andre finansielle indtægter	99.831	61.871
Finansielle indtægter	99.386	190.754

3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-6.360	-6.349
Andre finansielle omkostninger	-37.124	-37.724
Finansielle omkostninger	-43.484	-44.073

NOTER

4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Jord	Bygninger & installationer	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	1.012.944	13.324.257	5.006.162
Tilgang i året	0	0	349.900
Afgang i året	0	0	-89.596
Kostpris, ultimo	1.012.944	13.324.257	5.266.466
Afskrivning, primo	0	-6.834.988	-2.478.739
Afskrivning på afhændede aktiver	0	0	89.596
Årets afskrivning	0	-399.928	-546.370
Afskrivning, ultimo	0	-7.234.916	-2.935.513
Regnskabsmæssig værdi	1.012.944	6.089.341	2.330.953

NOTER

5 EGENKAPITAL				
		Virksomheds	Overført	I alt
			resultat	
Primo		200.000	29.844.568	30.044.568
Forslag til resultatdisponering			-4.599.540	-4.599.540
Ultimo		200.000	25.245.027	25.445.027

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Realkreditinstitutter	-564.456	-646.134
Langfristede gældsforpligtelser	-564.456	-646.134
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-202.856	-298.634

NOTER

7 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med JH Elling Holding ApS og dets 50% ejede dattervirksomhed Vejgård Mink ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

8 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 646 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 7.101 tkr. Virksomhedens øvrige inventar og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.330 tkr., skønnes også at være omfattet af pantsætningen.

Bogført værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling. Herudover skal tillægges evt. bogført værdi af driftsmateriel mv., som vil være omfattet af pantet i henhold til tinglysningslovens § 37.